Совет депутатов Лобановского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов

с. Лобаново

19.09.2019 г.                                                                                                              № 11
15:00

Председательствующий – Вяткин А.Е., председатель Совета депутатов.

Секретарь – Исаева С.У., специалист администрации.
Присутствовали:
1. Неводничий И.С.        - депутат избирательного округа № 1;

2. Морозова О.В.            - депутат избирательного округа № 1;

3. Габдульбарова З.Н.   - депутат избирательного округа № 3;

4. Шатров В.М.               - депутат избирательного округа № 1;

5. Вяткин А.Е.            - депутат избирательного округа № 1;

6. Щукин Ю.М.              – депутат избирательного округа № 1;

7. Апкина А.Н.                - депутат избирательного округа № 2;
8. Моисеев А.М.             - депутат избирательного округа № 1;

9.  Серебряков А.П.        - депутат избирательного округа № 1;

10. Пантелеева Л.Ю.       - депутат избирательного округа № 1;

11. Быков А.А.                 - депутат избирательного округа № 1.
12. Комаров А.А.    -  депутат избирательного округа № 3.
Отсутствовали:
1. Леппа Ф.Н.        - депутат избирательного округа № 1;

2. Белозеров Е.А.            - депутат избирательного округа № 2.
Приглашенные: помощник прокурора Пермского района, младший советник юстиции Погорелова Е.А., и.п. главы Лобановского с/п Е.П. Пономарев.
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Лобановского сельского поселения Быкова А.А. Докладчик – Вяткин А.Е., председатель Совета депутатов  Лобановского с/п.

0. СЛУШАЛИ: Вяткина А.Е., председателя Совета депутатов, об утверждении повестки дня.
Итоги голосования:  За –   12     чел.;

                                   Против – 0;
                                   Воздержались – 0.
             РЕШИЛИ: повестку утвердить.
I.СЛУШАЛИ: Вяткина А.Е., председателя Совета депутатов Лобановского сельского поселения о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Лобановского сельского поселения Быкова А.А.
ВЫСТУПИЛИ: Быков А.А.
Итоги голосования: За –  12 чел.;

                                        Против – 0;

                              Воздержались – 0.

РЕШИЛИ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов МО «Лобановское сельское поселение» Быкова А.А. досрочно с 12 сентября 2019 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене правовых актов муниципального образования «Лобановское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Лобановское сельское поселение».

Председательствующий                                                                               А.Е. Вяткин
Секретарь                                                                                                        С.У. Исаева
PAGE
2